

# Jallbe AB

559253-1478

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Arne Gustav Berg, Verkställande direktör  
2023-02-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara som underlättar betalning via Swish. Affärsidén är att göra det enklare och billigare för företag, organisationer, föreningar och församlingar att ta betalt för sina tjänster alternativt samla in gåvor.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kundtillströmningen var god under vårt första hela år som verksamma. När vi summerar 2022 använder ett 20-tal kunder tjänsten malipo, främst i sitt insamlingsarbete.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-22 - 2020-12-31
Nettoomsättning	524 940	121 193	0
Resultat efter finansiella poster	12 345	31 453	-40 572
Soliditet (%)	48	67	96

2022 var bolagets aktiva år vilket gjorde att omsättningen ökade väsentligt från 2021, som till största delen gick åt till grundutveckling av tjänsten på deltid.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	-2 572	31 453	58 881
Återbetalning av aktieägartillskott		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		31 453	-31 453	0
Årets resultat			11 204	11 204
<b>Vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>18 881</b>	<b>11 204</b>	<b>60 085</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	18 881
Årets resultat	11 204
<b>Summa</b>	<b>30 085</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	30 085
<b>Summa</b>	<b>30 085</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		524 940	121 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>524 940</b>	<b>121 193</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-45 751	-29 669
Övriga externa kostnader		-133 011	-55 175
Personalkostnader	2	-333 836	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-512 598</b>	<b>-89 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 342</b>	<b>31 349</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 345</b>	<b>31 453</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 345</b>	<b>31 453</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 141	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11 204</b>	<b>31 453</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 610	27 611
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 610</b>	<b>27 611</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 610</b>	<b>27 611</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15	0
Övriga fordringar		1 003	7 971
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 018</b>	<b>7 971</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 119	51 734
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 119</b>	<b>51 734</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>97 137</b>	<b>59 705</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>124 747</b>	<b>87 316</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 881	-2 572
Årets resultat		11 204	31 453
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 085</b>	<b>28 881</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>60 085</b>	<b>58 881</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		743	993
Skatteskulder		1 141	0
Övriga skulder		62 778	27 442
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 662</b>	<b>28 435</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>124 747</b>	<b>87 316</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	27 610
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 610</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 610</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under vintern 2022/2023 har väsentliga insatser gjorts för att bredda funktionaliteten i tjänsten malipo samt att öka prestandan i den tekniska lösningen. Vi kommer under 2023 med start i mars marknadsföra malipo till en bredare målgrupp i syfte att öka antalet kunder.

# Underskrifter

Årsredovisning för Jallbe AB, 559253-1478  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Huddinge

Jonas Arne Gustav Berg  
Jonas Arne Gustav Berg  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-02-22